平成22年12月24日

各　位

　　　　　会 社 名  株式会社 不二越

　　　　　代表者名  取締役社長　本間　博夫

　　　　　(コード番号 6474 東証第一部)

　　　　　問合せ先  取締役経営企画部長

　　　　　                      薄田　賢二

　　　　　　　　　　　  　Tel 03-5568-5210

平成22年11月期　配当予想の修正に関するお知らせ

　 当社は、平成22年12月23日開催の取締役会において、１株当たりの配当予想について、

 下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

　　当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと位置づけ、連結業績、

　配当性向などを総合的に勘案し、継続的かつ安定的な配当を行なうことを基本的な方針

　としております。

　　平成22年11月期の期末配当につきましては、先行きが不透明なことから、従来未定と

　しておりましたが、相応の収益確保ができる見通しとなりましたので、1株当たり4円の

　配当（前期比2円50銭の増配）に修正させていただきました。

２．修正の内容

1株当たり配当金

 基準日 第2四半期末 期末 年間

 前回発表予想
 (平成22年1月18日発表)

－ （未定） （未定）

 今回修正予想 － 4円00銭 4円00銭

 当期実績 0円00銭

 (ご参考) 前期実績
 (平成21年11月期)

0円00銭 1円50銭 1円50銭

以　上